
Protokół nr 75/2014 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

odbytego w dniu 15 września 2014 r. 

w siedzibie Rady Dzielnicy przy ul. Prusa 18 w Krakowie 

 

Posiedzenie prowadził Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec Szczęsny 

Filipiak. Wzięli w nim udział członkowie Zarządu, zgodnie z listą obecności. 

O godzinie 10.00, po stwierdzeniu obecności 4 członków Zarządu, co wobec składu Zarządu 

wynoszącego 5 osób stanowi kworum uprawniające do podejmowania prawomocnych 

decyzji, przewodniczący Szczęsny Filipiak otworzył posiedzenie. 

Porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 19 sierpnia 2014 r., ewentualne zmiany. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie wskazania osoby, która będzie pełnić funkcję zastępcy 

przewodniczącego Dzielnicowej Komisji Wyborczej w wyborach do Rad Dzielnic 

w 2014 r. 

3. Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję w dniu 23 września 2014 r. 

4. Przygotowanie projektów uchwał na sesję w dniu 23 września 2014 r. 

5. Przygotowanie projektu uchwały na sesję w dniu 21 października 2014 roku. 

6. Rozpatrzenie korespondencji. 

7. Oświadczenia, komunikaty. 

Ad. 1. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak poinformował, że do protokołu z 74 posiedzenia Zarządu 

odbytego w dniu 19 sierpnia 2014 r. nie zgłoszono wniosków o sprostowanie, co jest 

równoznaczne z jego przyjęciem. 

Ad. 2. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak zreferował zebranym projekt uchwały w sprawie 

wskazania osoby, która będzie pełnić funkcję zastępcy przewodniczącego Dzielnicowej 

Komisji Wyborczej w wyborach do Rad Dzielnic w 2014 r. 

Uchwała została podjęta jednomyślnie – 4 głosami za (Uchwała nr 54/2014). 

Ad. 3. 

Zarząd przystąpił do opiniowania projektów uchwał, zgłoszonych do porządku obrad sesji 

w dniu 23 września 2014 r. 

Projekt uchwały w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dotyczącego 

wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego 

zadania inwestycyjnego planowanego przez Radę Dzielnicy VII Zwierzyniec do realizacji 

w latach 2015-2016, przygotowany przez Komisję Ochrony Środowiska i Utrzymania Zieleni 

(druk nr 671), został zaopiniowany pozytywnie. Zarząd jednomyślnie – 4 głosami za, 

uchwalił pozytywną opinię do projektu. 

Projekt uchwały w sprawie opinii do projektu budowy chodnika wzdłuż ul. Księcia Józefa na 

odcinku od ul. Do Przystani do przystanku MPK, przygotowany przez komisję Infrastruktury 

i Lokalnych Inicjatyw Inwestycyjnych (druk nr 672) został zaopiniowany pozytywnie. Zarząd 

jednomyślnie – 4 głosami za, uchwalił pozytywną opinię do projektu. 

Projekt uchwały w sprawie przeniesienia środków z puli środków inwestycyjnych „budowa 

i przebudowa ulic gminnych wraz z oświetleniem” do puli środków bieżących „prace 

remontowe dróg, chodników i oświetlenia”, przygotowany przez grupę radnych (druk nr 673), 



został zaopiniowany pozytywnie. Zarząd jednomyślnie – 4 głosami za, uchwalił pozytywną 

opinię do projektu. 

Projekt uchwały w sprawie wniosku o przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Sikornik – wały Rudawy”, przygotowany przez 

Komisję Planowania Przestrzennego i Architektury (druk nr 674), został zaopiniowany 

pozytywnie. Zarząd jednomyślnie – 4 głosami za, uchwalił pozytywną opinię do projektu. 

Projekt uchwały w sprawie wniosku o przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Jesionowa”, przygotowany przez Komisję 

Planowania Przestrzennego i Architektury (druk nr 675), został zaopiniowany pozytywnie. 

Zarząd jednomyślnie – 4 głosami za, uchwalił pozytywną opinię do projektu. 

Projekt uchwały w sprawie opinii dotyczącej ustalenia rozkładu godzin pracy krakowskich 

aptek ogólnodostępnych w 2015 r. (pismo znak BZ-02.8031.3.25.2014.WS), przygotowany 

przez Komisję Bezpieczeństwa, Zdrowia, Pomocy Społecznej i Mieszkalnictwa (druk nr 676) 

został zaopiniowany pozytywnie. Zarząd stosunkiem głosów: 2 za, 0 przeciw, 1 wstrzymujący 

się, uchwalił pozytywną opinię do projektu. 

Projekt uchwały w sprawie podziału środków na zadania powierzone realizowane w ramach 

programu „Bezpieczny Kraków” na 2015 r., przygotowany przez Komisję Bezpieczeństwa, 

Zdrowia, Pomocy Społecznej i Mieszkalnictwa (druk nr 677), został zaopiniowany 

pozytywnie. Zarząd jednomyślnie – 3 głosami za, uchwalił pozytywną opinię do projektu. 

Projekt uchwały w sprawie podziału środków na zadania powierzone z zakresu problematyki 

osób niepełnosprawnych na 2015 r., przygotowany przez Komisję Bezpieczeństwa, Zdrowia, 

Pomocy Społecznej i Mieszkalnictwa (druk nr 678), został zaopiniowany pozytywnie. Zarząd 

jednomyślnie – 3 głosami za, uchwalił pozytywną opinię do projektu. 

Ad. 4. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak zaproponował przygotowanie przez Zarząd pięciu 

projektów uchwał na sesję w dniu 23 września 2014 r., a następnie kolejno każdy z nich 

zreferował: 

 projekt uchwały w sprawie korekty Uchwały nr XXXVI/382/2013 Rady Dzielnicy VII 

Zwierzyniec z dnia 29 stycznia 2013 roku w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta 

Krakowa dotyczącego wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego planowanego przez Radę 

Dzielnicy VII Zwierzyniec do realizacji w latach 2013-2014 został uchwalony 

jednomyślnie – 4 głosami za (druk nr 679), 

 projekt uchwały w sprawie zadań priorytetowych Dzielnicy VII na 2015 r. został 

uchwalony jednomyślnie – 4 głosami za (druk nr 680), 

 projekt uchwały w sprawie wniosku o dokonanie zmian w planie finansowym Dzielnicy 

VII Zwierzyniec na 2014 r. został uchwalony jednomyślnie - 4 głosami za (druk nr 681), 

 projekt uchwały w sprawie wniosku o przyjęcie projektu planu finansowego Dzielnicy VII 

na 2015 r. został uchwalony jednomyślnie – 4 głosami za (druk nr 682), 

 projekt uchwały w sprawie wniosku dotyczącego komunikacji zbiorowej w dniu 1.11.2014 

został uchwalony jednomyślnie – 4 głosami za (druk nr 683). 

Ad. 5. 

Zarząd przygotował projekt uchwały w sprawie delegowania członków Rady do 

wykonywania zadań zgodnie z par. 4 pkt 3 Statutu Dzielnicy, który zostanie wprowadzony do 

projektu porządku obrad sesji zaplanowanej na 21 października 2014 r. Projekt został 



uchwalony jednomyślnie - 4 głosami za (druk otrzyma numer wynikający z kolejności 

złożenia). 

Ad. 6. 

Zarząd rozpatrzył następującą korespondencję: 

 Zarządzenie nr 2527/2014 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 10.09.2014 r. w sprawie 

wstępnego określenia wysokości środków dla jednostek pomocniczych Gminy Miejskiej 

Kraków na realizację zadań w roku 2015 – przyjęto do wiadomości, 

 pismo Miejskiego Komisarza Wyborczego w sprawie udostępnienia i przygotowania 

lokalu dla Komisji Wyborczej Dzielnicy VII Zwierzyniec – przyjęto do wiadomości 

i zastosowania, 

 pismo Wydziału Obsługi Urzędu UMK w sprawie planowania zamówień na 2014 r. - 

przyjęto do wiadomości,  

 pismo Miejskiego Komisarza Wyborczego w sprawie Zarządzenia nr 16/2014 z dnia 

14 sierpnia 2014 r. w sprawie ustalenia granic i numerów okręgów wyborczych 

w wyborach do Rad Dzielnic - przyjęto do wiadomości, 

 pismo Miejskiego Komisarza Wyborczego w sprawie wskazania przez Zarząd Dzielnicy 

osoby, która będzie pełnić funkcję zastępcy przewodniczącego dzielnicowej komisji 

wyborczej – Zarząd podjął uchwałę w tej sprawie (pkt 2 porządku obrad). 

Ad. 7. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak przedstawił zebranym aktualny stan przygotowań do 

organizacji Święta Dzielnicy VII w dniu 21 września br. oraz ustalenia dotyczące 

harmonogramu głosowań w ramach budżetu obywatelskiego w Dzielnicy.  

Wobec wyczerpania porządku obrad przewodniczący o godzinie 11.20 zamknął posiedzenie. 

 

 

 

Protokołowała:                                                                           Przewodniczący  

                                                                              Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

Grażyna Rojek                                                       

      

Szczęsny Filipiak  
 

 

 

 

 

 
 


